2021年４月９日

各 位

会 社 名  わらべや日洋ホールディングス株式会社

代 表者名  代 表 取 締 役 社 長 大友 啓行

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先  取締役常務執行役員   浅 野  直

（ＴＥＬ .０３－５３６３－７０１０）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2021 年 5 月 27 日開催予定の第 57 回定時株主総会に定款一部変更について付

議することを本日決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社グループは、今後の業務範囲の拡大および新分野への展開を見据え、現行定款第２条

（目的）につきまして事業目的を追加変更するものであります。

また、上記の変更に伴い、条数の整備等の所要の変更を行うものであります。

２．変更の内容

変更内容は次のとおりであります。

現行定款 変更案

 （目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営む会社および

これに相当する事業を営む外国会社の株

式または持分を保有することにより当該

会社の事業活動を支配または管理するこ

とならびに次の事業を営むことを目的と

する。

（１）～（32） （条文省略）

（新設）

（33）～（38） （条文省略）

 （目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営む会社および

これに相当する事業を営む外国会社の株

式または持分を保有することにより当該

会社の事業活動を支配または管理するこ

とならびに次の事業を営むことを目的と

する。

（１）～（32） （現行どおり）

（33）教育研修の受託

（34）～（39） （現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 2021 年 5 月 27 日（予定）

定款変更の効力発生日      2021 年 5 月 27 日（予定）

以 上